
LA PLATA, 30  de noviembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7092 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CHERUBIN, Ignacio 145 145 37643/4 SAN ISIDRO 
PECORO, Franco Raúl 145 146 37644/2 BRAGADO 
LASALLE, Irina 145 147 37645/1 JUNÍN 
FONCUBIERTA, Tomas Javier 145 148 37647/7 SAN MARTÍN 
MARQUEZ, Marcela 145 149 37648/5 CHASCOMÚS 
MANCUSO, Ana Lucia 145 150 37649/3 LA PLATA 
GUILLIGAN, María Lía 145 151 37650/7 TRENQUE LAUQUEN 
GENOVA, Georgina Belén 145 152 37652/3 SAN NICOLÁS 
LORIO, Leandro 145 153 37653/1 JUNÍN 
OREOPULOS, Leandro Hugo 145 154 37654/0 LA PLATA 
DEMEO, María Susana 145 155 37655/8 LA PLATA 
GOMEZ, Sabrina Soledad 145 156 37656/6 MORÓN 
DI GESU, Gisela Estela 145 157 37657/4 MERCEDES 
SOUTO, Claudio Marcelo 145 158 37658/2 LOMAS DE ZAMORA 
PAZ, Analía Verónica 145 159 37660/4 AVELLANEDA 
TORNATORE, Nicolás 145 160 37661/2 JUNÍN 
QUINTEIRO, Manuela 145 161 37662/1 MERCEDES 
CAPPA, Maximiano Liborio 145 162 37663/9 BAHÍA BLANCA 
LOMAZZI, Emilio Amadeo 145 163 37664/7 AVELLANEDA 
LOPEZ, Elsa  Ramona 145 164 37665/5 AVELLANEDA 
MORDASEWICZ, Romina Noelia 145 165 37666/3 AVELLANEDA 
OLIVETTO, Sebastian 145 166 37667/1 AVELLANEDA 
IBAÑEZ, María Cristina 145 167 37668/0 MORÓN 
URBURÚ, Romina Nadia 145 168 37669/8 MORÓN 
NAVARRA, Leonardo Ezequiel 145 169 37670/1 C.A.B.A. 
RUSCONI, María Florencia 145 170 37671/0 C.A.B.A. 
FERNANDEZ SANSONE, Enrique Rafael 145 171 37672/8 LA PLATA 
VERA MENIN, Ximena Rosalía 145 172 37673/6 SAN ISIDRO 

 
 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
desde la fecha de la presente, a los  siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
RAFFO, Luis Augusto 7 208 37646/9 LA PLATA 
OLAVERRIA, Erica Alicia 7 209 37651/5 LA PLATA 
DI GESU, Gisela Estela 7 210 37657/4 MERCEDES 
BERETERBIDE, Luz María 7 211 37659/1 C.A.B.A. 

 
 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7092
	LEG.Nº
	LEG.Nº

